
 
 

UCHWAŁA NR XIX/122/2025 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie niedochodzenia cywilnoprawnych należności pieniężnych 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art 59a ust 1 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024. 
poz. 1530 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nie dochodzi się należności cywilnoprawnych przysługujących Gminie Lubiewo od dłużników z tytułu 
odsetek ustawowych za opóźnienie jeśli ich łączna kwota nie przekracza kwoty 72,60 zł (słownie: 
siedemdziesiąt dwa zł 60/100 ). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Zielazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4799


	UCHWAŁA NR XIX/122/2025 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-29T11:05:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




